
 

Slezská 953/11, 741 01  Nový Jičín                     IČ: 26880270, DIČ: CZ26880270 
 

 

 
 
 

Smlouva o dílo č. 2/2018 
 
 
 
 
 
 

1. Smluvní strany 
 
 
Objednatel: CZT Valašské Meziříčí s.r.o. 
                     Husova 373/29 
                     757 01 Valašské Meziříčí                              
                     IČ:       25851501 
                     DIČ:    CZ25851501 
                     Tel:             
                     Mobil:                 
             
            Zastoupen: 
                     ve věcech smluvních:       
            ve věcech technických:               
   

Zhotovitel: TECHNOSERVIS TZB Nový Jičín, s.r.o. 
  zapsána u KS v Ostravě oddíl C, vložka 41147 

Slezská 953/11 
741 01  Nový Jičín 
 

Zastoupen:             
  IČ:          26880270 
  DIČ:       CZ26880270 

 Tel., fax:  
           Mobil:      

 
2. Předmět díla 
 
                      Rekonstrukce kotelen CZT Valašské Meziříčí 
                      - Pospíšilova 70 
                      - Žerotínova 736 

 
 

 



 

Slezská 953/11, 741 01  Nový Jičín                     IČ: 26880270, DIČ: CZ26880270 
 

 

3. Rozsah plnění 

A) Pospíšilova 70: 
  
 

Rozsah prací: 
 

- vypracování projektové dokumentace  

- demontáž a likvidace 2 ks stávajících kotlů a rozvodů ÚT v kotelně 

- dodávka a montáž 2 ks nových stacionárních kondenzačních kotlů Buderus  
  GB 212-50/10, kotle budou instalovány včetně podstavců na místo stávajících kotlů 
 

- provedení kaskádového odvodu spalin od kotlů a nové komínové vložky do 
  stávajícího komínu z nerezového potrubí 160 mm včetně revize  
  (sání vzduchu z prostoru) 
 

- napojení na systém ÚT včetně kombinovaného sběrače a rozdělovače (3 samostatně 
  směšované okruhy s mixy a čerpadly), všech nezbytných armatur (elektronická 
  čerpadla WILO Stratos a Yonos, mixy, kulové kohouty, filtry, zpětné klapky, pojistné 
  ventily, tlakoměry apod.), nátěrů a izolací 
 

- napojení odvodu kondenzátu s neutralizací na kanalizaci včetně všech armatur 

- dodávka a instalace doplňování vody do systému ÚT včetně napojení na rozvod SV 

- napojení na rozvod plynu včetně všech armatur 

- elektroinstalace v kotelně vč. osvětlení a napojení kotlů na přívod el. energie  
  

- systém měření a regulace kotelny (MaR) BUDERUS RC 310 (RC 4000)  
  včetně ekvitermní regulace 
 

- napojení pojistného potrubí a dodávka a montáž expanzomatu 400 l  
  a souvisejících armatur  
 

- sanace a oprava omítek, vylíčení kotelny, nátěr podlahy a podesty 

- provedení tlakové zkoušky a revize plynového zařízení 

- provedení revize el. zařízení 

- provedení revize TN 

- uvedení kotlů do provozu a prokazatelné zaškolení obsluhy provozovatele  

- předání zařízení provozovateli 

 

 

 

 



 

Slezská 953/11, 741 01  Nový Jičín                     IČ: 26880270, DIČ: CZ26880270 
 

 

B) Žerotínova 736: 
 
Rozsah prací: 
 

- vypracování projektové dokumentace  

- demontáž a likvidace 4 ks stávajících kotlů, 2 ks ohř. TUV a rozvodů ÚT v kotelně 

- dodávka a montáž 3 ks nových stacionárních kondenzačních kotlů Buderus  
  GB 212-50/10, kotle budou instalovány včetně podstavců na místo stávajících  
  ohřívačů TUV 
 

- dodávka a montáž ohřívače TUV o objemu 800 l (HOVAL ESSR 800) včetně všech 
  souvisejících armatur 
 

- provedení kaskádového odvodu spalin od kotlů (2 ks – pr. 160 mm)  
  a (1 ks – pr.100 mm)  samostatně do nových komínových vložek do stávajících 
  komínů z nerezového potrubí včetně revize (sání vzduchu z prostoru kotelny) 
 

- napojení na systém ÚT včetně kombinovaného sběrače a rozdělovače (5 samostatně 
  směšovaných ekvitermních okruhů s mixy a čerpadly) všech nezbytných armatur 
  (elektronická čerpadla WILO Stratos a Yonos, kulové kohouty, filtry, zpětné klapky, 
  pojistné ventily, tlakoměry apod.), nátěrů a izolací 
 

- napojení na rozvod plynu včetně všech armatur 

- napojení odvodu kondenzátu s neutralizací na kanalizaci včetně všech armatur 

- dodávka a instalace doplňování vody do systému ÚT včetně napojení na rozvod SV 

- elektroinstalace v kotelně vč. osvětlení a napojení kotlů na přívod el. energie  
 

- systém měření a regulace kotelny (MaR) BUDERUS RC 310 (RC 4000) včetně 
  ekvitermní regulace 
 

- napojení pojistného potrubí a dodávka a montáž expanzomatu 500 l  
  a souvisejících armatur  
 

- opravy omítek po úpravě rozvodů a elektroinstalace, vylíčení kotelny, nátěr podlahy 

- provedení tlakové zkoušky a revize plynového zařízení 

- provedení revize el. zařízení 

- provedení revize TN 

- uvedení kotlů do provozu a prokazatelné zaškolení obsluhy provozovatele  

- předání zařízení provozovateli 

 

 

 



 

Slezská 953/11, 741 01  Nový Jičín                     IČ: 26880270, DIČ: CZ26880270 
 

 

4. Smluvní cena díla 

 

Ad A) Pospíšilova 70  
 

Cena díla bez DPH                                                                      428 000,- Kč    
____________________________________________________________                         

DPH 15 %                                                                                      64 200,- Kč       
_____________________________________________________________ 

Cena díla včetně DPH 15 %                                                       492 200,- Kč  

 

 
Ad B) Žerotínova 736 
 

Cena díla bez DPH                                                                      619 000,- Kč    
____________________________________________________________                         

DPH 15 %                                                                                      92 850,- Kč 
_____________________________________________________________ 

Cena díla včetně DPH 15 %                                                       711 850,- Kč  

 

 

 

5. Termín realizace, doba trvání montážních prací a pojistné plnění:  

 

 realizace v termínu červenec - srpen 2018 – nebo dle požadavku zadavatele 

 délka montážních prací – cca 14 dní (1 objekt) 

 firma má sjednáno pojistné plnění do výše 5 000 000,- Kč 

 
 

6. Způsob platby 

      Po dokončení prací a předání díla bude objednateli vystavena faktura ve výši smluvní 

ceny. 

 

 

7. Podmínky provedení díla 

      Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do prostor domu pro provádění prací dle předaného 

harmonogramu v dohodnutém termínu. 

 
 



 

Slezská 953/11, 741 01  Nový Jičín                     IČ: 26880270, DIČ: CZ26880270 
 

 

 

8. Záruční podmínky 

      Zhotovitel poskytne objednateli na stavební a montážní práce záruku v délce 36 měsíců 

a na technologii dle záruk jednotlivých výrobců (dodavatelů), minimálně však v délce 24 

měsíců za předpokladu, že zařízení bude provozováno dle podmínek výrobce  

a budou na něm prováděny předepsané úkony. 

 
 

9. Závěrečná ustanovení 

      Budou-li v průběhu prací zjištěny skutečnosti, které zhotovitel při uzavírání této smlouvy 

nevěděl, je zhotovitel povinen neprodleně tyto skutečnosti oznámit objednateli.  

      Takto vzniklé situace budou řešeny formou písemných dodatků ke smlouvě 

odsouhlasených a podepsaných oběma stranami. 

      Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno 

a objednatel dvě oboustranně odsouhlasené provedení. 

      Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí ustanovení obchodního zákoníku 

v platném znění. 

 

 
Ve Valašském Meziříčí dne 27.6.2018                     V Novém Jičíně dne 27.6.2018 
 
za objednatele:             za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
_______________________________                   ______________________________     
  
                  
 


